PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI

CUNEO - SETTORE PERSONALE, SOCIO-EDUCATIVO E APPALTI

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 120,700.00 120,700.00 241,400.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 228,200.00 68,600.00 296,800.00
stanziamenti di bilancio 2,079,229.67 1,030,420.00 3,109,649.67
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 721,869.79 0.00 721,869.79
totale 3,149,999.46 1,219,720.00 4,369,719.46
Il referente del programma
RINALDI GIORGIO
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI

CUNEO - SETTORE PERSONALE, SOCIO-EDUCATIVO E APPALTI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso | CUIlavoro o
A ellimporto altra , CENTRALE DI COMMITTENZA O
o di L isto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
i un ‘acquisto
Ambito Livello di QUALE SI FARA' RICORSO PER Acquisto aggiunto o
lavoro o di altra “nel cui Lotto geatration di priorita (@) | Responsabile del relativo a L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
acquisizione presente importo Descrizione Procedimento (7) | Durata del nuovo
in programmazione di | complessivo | fUnZonale | esecuzione Settore CPV ) dell'acquisto | (Tavella contratto | affidamento Apporto di capitale privato | PROCEDURA DI AFFIDAMENTO [ - modifica programma
lavori, forniture e l'acquisto & S dell'acquisto B.1) di contratto in secondo Costisu (12)
rizi eventualmente Codice NUTS essere (8) | Primoanno [ SCOnS annualita | Totale (o) Tipologia (Tabella B.2)
(Tabella B.2bis) rlcor?;;veso successiva Importo{ (rapelia B.1bis) | codice AUSA | denominazione

500480530047202100019

2022

SERVIZIO DI
PULIZIA DI
PALAZZO
LOVERA,
1 No ITc16 Servizi 90919200-4 Counzzo 1 A 60 si 0.00 35380.00 | 14152000 | 176,900.00 0.00
MORRI,
PALAZZO

SAMONE,
MUSEO CIVICO

F00480530047202100002

2022

'ACQUISTO LIBRI
E DVD PER LA
BIBLIOTECA
CIVICAE PER |
1 si ITc16 Forniture 221130005 | pPOSTOL 1 patalioive 36 si 5000000 | 5000000 | 5000000 | 150,000.00 0.00
SISTEMA
BIBLIOTECARIO
CUNEESE ANNI
202312025

500480530047202000005

2022

GESTIONE
RISCOSSIONE
COATTIVA
1 No ITC16 Servizi 79940000-5 TFEI’;TJBFAA‘::E, 2 Glghlé/REARV\(IJCA 96 Si 0.00 40,000.00 280,000.00 320,000.00 0.00
C.D.S. EALTRE
ENTRATE
PATRIMONIALI

500480530047202100005

2022

SERVIZIO DI
DIGITAL
LENDING,
DIGITAL
DOWNLOAD E
CONSULTAZION
E IN STREAMING
DI E-BOOK,
PERIODICI
1 Si ITC16 Servizi 48160000-7 Iljl:ggl/jl\L/IIEENﬁ\L;E‘ 1 Csﬁr::v/_\ENFTE 36 Si 31,000.00 31,000.00 31,000.00 93,000.00 0.00
PIATTAFORMA
ON LINE PER LA
BIBLIOTECA
CIVICA DI
CUNEOE IL
SISTEMA
BIBLIOTECARIO
CUNEESE ANNI
2023/2025

500480530047202100010

2022

CATALOGAZION
E DI
DOCUMENTI
B‘CBII\‘/‘I%;E;A 1 Csﬁrlé:v/_\ENﬁg 36 Si 20,500.00 20,500.00 20,500.00 61,500.00 0.00
CUNEO E DEL
SISTEMA

BIBLIOTECARIO
CUNEESE ANNI

1 Si ITC16 Servizi 79995200-7

500480530047202100022

2022

SERVIZIO DI
1 Si ITC16 Servizi 90919200-4 PULIZIA DELLE 1
BIBLIOTECHE

MANSUINO

NADIA 60 Si 0.00 39,040.00 156,160.00 195,200.00 0.00

500480530047202100023

2022

SERVIZIO DI
PULIZIA DEI
LOCALI DI
PROPRIETA' MANSUINO
1 Si ITC16 Servizi 90919200-4 COMUNALE DI 1 NADIA 60 Si 0.00 29,280.00 117,120.00 146,400.00 0.00

LARGO BARALE
N. 1 SEDE DI
SERVIZI
COMUNALI

500480530047202100024

2022

SERVIZIO DI
PORTIERATO
FIDUCIARIO MANSUINO
1 No ITC16 Servizi 98341120-2 PRESSO IL 1 60 Si 0.00 34,160.00 136,640.00 170,800.00 0.00
NADIA
PORTONE
PRINCIPALE DEL
PALAZZO

500480530047202100025

2022

CONCESSIONE
IN ESCLUSIVA
DEL SERVIZIO DI
1 No ITC16 Servizi 42933000-5 RELOEF;%OD’T‘E 1 M/TV’\ES:LNO 60 Si 0.00 24,400.00 97,600.00 122,000.00 122,000.00 2
DISTRIBUTORI
AUTOMATICI DI
BEVANDE




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(11

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

(CALDE E
FREDDE) E
ALIMENTI
PRESSO GLI
EDIFICI
COMUNALI

500480530047202200001

2022

No

ITC16

Servizi

64110000-0

SERVIZIO PER IL
TRATTAMENTO
E IL RECAPITO

DESTINATARIO
DELLA
CORRISPONDEN

ZA DEL COMUNE
DI CUNEO

MUSSO GIORGIO

No

80,000.00

80,000.00

F00480530047202200001

2022

No

ITC16

Forniture

79952000-2

FORNITURA,
MONTAGGIO
STRUTTURE E
GAZEBO,
REALIZZAZIONE
IMPIANTO
ELETTRICO E
ALLESTIMENTO

FIERA
NAZIONALE DEL
MARRONE

GAUTERO LUCA

No

373,300.00

373,300.00

82,000.00

S00480530047202200003

2022

No

ITC16

Servizi

66600000-6

SERVIZIO DI
TESORERIA

TIRELLI CARLO

Si

12,200.00

48,800.00

61,000.00

$00480530047202200009

2022

No

ITC16

Servizi

60171000-7

NOLEGGIO
SENZA
CONDUCENTE
N. 2 VETTURE
UTILITARIE PER
LA PM

BERNARDI
DAVIDE GIULIO

Si

12,000.00

12,000.00

48,000.00

72,000.00

500480530047202100015

2022

No

ITC16

Servizi

63712710-3

SERVIZIO DI
REDAZIONE
DELL'AGGIORNA
MENTO DEL
PIANO URBANO
DEL TRAFFICO
[P.UT]

BERNARDI
DAVIDE GIULIO

No

45,000.00

45,000.00

F00480530047202000003

2022

B23D18000020008

No

ITC16

Forniture

48900000-7

REALIZZAZIONE
DEI SISTEMI DI
INFOMOBILITA' E
TURISMO

MARIANI PIER-
ANGELO

No

966,069.67

1,050,000.00

102,000.00

F00480530047202000005

2022

B23D18000010001

No

ITC16

Forniture

32323500-8

AMPLIAMENTO
RETE

'VIDEOSORVEGLI
ANZA E WI-FI

AMBROGIO
CORRADO

No

232,869.79

466,000.00

F00480530047202000006

2022

No

ITC16

Forniture

72422000-4

NUOVI SERVIZI
DIGITALI

MARIANI PIER-
ANGELO

No

350,000.00

350,000.00

F00480530047202000007

2022

No

ITC16

Forniture

32323500-8

AUTOMAZIONE
DEGLI EDIFICI

DELL'AREA EX-

MONTEZEMOLO

AMBROGIO
CORRADO

No

250,000.00

250,000.00

F00480530047202100010

2022

ITC16

Forniture

48620000-0

RINNOVO
TRIENNALE
DELLA
FORNITURA DI
LICENZE
SOFTWARE IN
MODALITA
ENTERPRISE
AGREEMENT
PERLE
STAZIONI DI
LAVORO CLIENT
DEL SISTEMA
INFORMATIVO

MARIANI PIER-
ANGELO

Si

73,000.00

73,000.00

73,000.00

219,000.00

500480530047202200010

2022

No

ITC16

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO DI
MENSA TRAMITE

BUONI PASTO
ELETTRONICI

MANSUINO
NADIA

Si

229,160.00

229,160.00

458,320.00

226120 CONSIP SPA

500480530047202200011

2022

No

ITC16

Servizi

64110000-0

AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI
POSTALIZZAZIO

NE,
NOTIFICAZIONE
E
RENDICONTAZI

ONE
IMMEDIATADEG
LIATTI
GIUDIZIARI PER |
VERBALI DI
INFRAZIONE AL
CODICE DELLA
STRADA E DI
POLIZIAAMMINIS
TRATIVA DI
COMPETENZA
DELLA POLIZIA
LOCALE

BERNARDI
DAVIDE GIULIO

120

Si

70,000.00

70,000.00

595,000.00

735,000.00

'500480530047202100009

2023

No

ITC16

Servizi

92320000-0

SERVIZIO
CONNESSO AL
FUNZIONAMENT
O DEL CIVICO
TEATRO

VIADA SANDRA

Si

81,600.00

81,600.00

244,800.00

408,000.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

'500480530047202200002

2023

No

ITC16

Servizi

90911200-8

SERVIZIO
PULIZIA
PALESTRE ANNI
2023/2025

GAUTERO LUCA

Si

50,000.00

150,000.00

150,000.00

350,000.00

500480530047202200004

2023

Si

ITC16

Servizi

92500000-6

ATTIVITA' DI
PROMOZIONE
DELLA LETTURA
DELLE
BIBLIOTECHE
PER BAMBINI E
RAGAZZI DI
CUNEO E PER IL
SISTEMA
BIBLIOTECARIO
CUNEESE (ANNI
2024-2025-2026)

CHIAVERO
STEFANIA

Si

33,000.00

33,000.00

33,000.00

99,000.00

42,000.00

500480530047202200005

2023

B29C20000450007

Si

ITC16

Servizi

79952100-3

SERVIZI DI
LOGISTICA PER
SCRITTORINCIT
TA', INIZIATIVE

DEL SETTORE

CULTURA

ATTIVITA'
ISTITUZIONALI
INTERNE E PARI
OPPORTUNITA'
(ANNI 2023-2024)

CHIAVERO
STEFANIA

Si

47,500.00

47,500.00

95,000.00

38,000.00

$00480530047202200006

2023

B29C20000450007

Si

ITC16

Servizi

92400000-5

UFFICIO
STAMPA PER
SCRITTORINCIT
TA' (ANNI 2023~
2024)

CHIAVERO
STEFANIA

Si

11,500.00

11,500.00

23,000.00

$8,000.00

500480530047202200007

2023

B29C20000450007

Si

ITC16

Servizi

79822500-7

SERVIZIO DI
GRAFICA PER
SCRITTORINCIT
TA' (ANNI 2023
2024)

CHIAVERO
STEFANIA

Si

4,100.00

4,100.00

8,200.00

2,400.00

F00480530047202200002

2023

B29C20000450007

Si

ITC16

Forniture

79810000-5

SERVIZIO DI
STAMPA
MATERIALI PER
SCRITTORINCIT
TA'E ATTIVITA
VARIE DEL
SETTORE (ANNI
2023-2024)

CHIAVERO
STEFANIA

Si

16,500.00

16,500.00

33,000.00

12,000.00

500480530047202200008

2023

No

ITC16

Servizi

92320000-0

SERVIZIO
GESTIONE
CINEMA
MONVISO

VIADA SANDRA

Si

37,500.00

90,000.00

322,500.00

450,000.00

500480530047202100016

2023

No

ITC16

Servizi

60170000-0

NOLEGGIO
SENZA
CONDUCENTE

DI DUE
AUTOVEICOLI

BERNARDI
DAVIDE GIULIO

Si

14,400.00

14,400.00

64,800.00

93,600.00

S00480530047202100049

2023

No

ITC16

Servizi

72253100-4

SERVIZIO DI
ASSISTENZA E
MANUTENZIONE
TRIENNALE DEL
SISTEMA
INFORMATIVO
GISMASTER

MARIANI PIER-
ANGELO

Si

46,000.00

46,000.00

46,000.00

138,000.00

500480530047202100050

2023

No

ITC16

Servizi

72253100-4

SERVIZIO DI
ASSISTENZA E
MANUTENZIONE
TRIENNALE DEL
SISTEMA
INFORMATIVO
APPLICATIVI
SIPAL

MARIANI PIER-
ANGELO

Si

25,000.00

25,000.00

25,000.00

75,000.00




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato insefito + progressivo di 5 cifre della prima annualita el primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica i livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare Iimporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto  stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come a relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, foniture e servizi" si & risposto "SI e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita
. altro

conrwNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

|l referente del programma

RINALDI GIORGIO

Acquisto ricompreso [ CUllavoro o
o ellimporto atra ) CENTRALE DI COMMITTENZA O
o Lacquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGLTTO AGGREGATORE AL
Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | pecponsabile del relativo a QUALE SI FARA'RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico Juale si prevede acquisizione presente importo Lotio geografico di Descrizione | P24 ©) | procedimento (7) | Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) | £ o asione di complessivo funzionale esecuzione Settore CPV (5) dellacquisto (Tabella contratte | affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
cu@ procedura di lavori, forniture e Iacquisto & @ dell acquisto 8.1 di contratto in Costi su an 12
affidamento o e Codice NUTS omratoin | primoanno | Secondo | G viRE | rotate o (Tabella B.2)
anno ' Tipologia
(Tabella B.2bis) ricompreso successiva Importo (Tabsh Bgn,,s) dice AUSA | d :
®) - codice lenominazione
3,149,999.46 | 1,219,720.00 | 2,681,440.00 | 7,368,220.00 | 408,400.00 (13)
(13) (13) (13) (13)




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE

DI CUNEO - SETTORE PERSONALE, SOCIO-EDUCATIVO E APPALTI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

$00480530047202100011

AVVISO PUBBLICO EDUCARE

350,000.00

PROGETTO NON FINANZIATO DAL
MINISTERO COMPETENTE PER
ESAURIMENTO RISORSE.

$00480530047202100037

INDIVIDUAZIONE E ACQUISTO SOFTWARE
GESTIONALE PER BIBLIOTECHE POLO
BIBLIOTECHE IN GRANDA (BIG) ANNI 2022-
2026, CONFIGURAZIONE E
CUSTOMIZZAZIONE, INCLUSO SERVIZIO DI
HOSTING

83,700.00

LA PROCEDURA NON VERRA' AVVIATA
NEL CORSO DEL 2021 PERCHE' SI
TRATTA DI UN PROGETTO CHE DEVE
ESSERE REALIZZATO COINVOLGENDO
PIU' BIBLIOTECHE E ATTUALMENTE LE
TRATTATIVE SONO ANCORA AD UN
PUNTO ARRETRATO.

$00480530047202100038

AVVISO PUBBLICO "EDUCARE IN COMUNE"

350,000.00

LA PROPOSTA DI CANDIDATURA E'
ANCORA IN FASE DI VALUTAZIONE DA
PARTE DEL MINISTERO.

S00480530047202100039

FONDO NAZIONALE PER L'ACCOGLIENZA
DEI MINORI STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI - LEGGE N.190 DEL 23
DICEMBRE 2014 - S.A.l - SMNA - SERVIZIO DI
ACCOGLIENZA PER MINORI STRANIERI

500,000.00

PROGETTO NON CANDIDATO

F00480530047202100007

ARMERIA INFORMATIZZATA E
AUTOMATIZZATA

60,000.00

MANCANZA DI DISPONIBILITA'

S00480530047202100014

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO PER LA BONIFICA DEI SEDIMI
STRADALI INTERESSANTI DA INCIDENTI
CON SVERSAMENTO DI MATERIALI

45,000.00

DISPOSTA PROROGA CONTRATTUALE

S00480530047202100017

NOLEGGIO SENZA CONDUCENTE DI
QUATTRO AUTOVEICOLI PER IL COMANDO
DI POLIZIA MUNICIPALE

187,200.00

MANCANZA DI DISPONIBILITA'

S00480530047202100018

NOLEGGIO SENZA CONDUCENTE DI DUE
MOTOVEICOLI PER IL COMANDO DI POLIZIA
MUNICIPALE

54,600.00

MANCANZA DI DISPONIBILITA'

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma

RINALDI GIORGIO




